
Ligne 67S260 Gottesheim - Dettwiller

Ligne scolaire : l'accès est autorisé par le conducteur à tout voyageur, en fonction du nombre de places disponibles après l'embarquement de tous les élèves.

ALLER Période scolaire

Commune Jour de circulation lmMjv-- lmMjv-- lmMjv--

GOTTESHEIM Monument aux Morts 07:50

PRINTZHEIM Mairie 07:55

HATTMATT Mairie 08:05

Salle polyvalente 08:07

WALDOLWISHEIM Stade 07:55

Centre 07:56

ALTENHEIM Mairie 08:00

FRIEDOLSHEIM Mairie 08:04

LITTENHEIM Centre 08:09

LUPSTEIN Canal 08:00

Gressweg 08:01

Ecole 08:05

Pappelmuehl 08:07

WILWISHEIM rue de la Gare 08:10

DETTWILLER ROSENWILLER - Centre 08:12

Collège Tomi Ungerer 08:15 08:15 08:15

Services

Témoin ou victime d'un cas de harcèlement,
appelle le 30 18Horaires valables à partir du 01/09/2024

Service Transport 67
Transporteur : 



Ligne 67S260 Gottesheim - Dettwiller

Ligne scolaire : l'accès est autorisé par le conducteur à tout voyageur, en fonction du nombre de places disponibles après l'embarquement de tous les élèves.

RETOUR Période scolaire

Commune Jour de circulation --M---- --M---- --M---- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv--

DETTWILLER Collège Tomi Ungerer 12:25 12:25 12:25 16:55 16:55 16:55

LUPSTEIN Canal 12:30 17:00

Gressweg 12:31 17:01

Ecole 12:34 17:04

Pappelmuehl 12:36 17:06

WILWISHEIM rue de la Gare 12:40 17:10

GOTTESHEIM Monument aux Morts 12:33 17:03

PRINTZHEIM Mairie 12:38 17:08

HATTMATT Mairie 12:48 17:18

Salle polyvalente 12:50 17:20

DETTWILLER ROSENWILLER - Centre 12:55 17:25

WALDOLWISHEIM Stade 12:35 17:05

Centre 12:36 17:06

ALTENHEIM Mairie 12:40 17:10

FRIEDOLSHEIM Mairie 12:44 17:14

LITTENHEIM Centre 12:50 17:20

Services

Témoin ou victime d'un cas de harcèlement,
appelle le 30 18Horaires valables à partir du 01/09/2024

Service Transport 67
Transporteur : 


